
                                                                  

UCHWAŁA NR V/11/2022 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

 

z dnia 8 grudnia 2022 r.  

 

w sprawie zatwierdzenie programu działania Młodzieżowej Rady Miasta 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście                    

(Uchwała Nr LXVII/526/2022 Rady Miasta Świnoujście z dnia 29 września 2022 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście i nadania jej statutu, 

Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dn. 13.10.2022 r., poz.4417) Młodzieżowa Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza program działania Młodzieżowej Rady Miasta stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta  

        Aleksander Janota 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik    

do Uchwały Nr V/11/2022 

Młodzieżowej Rady Miasta Świnoujście  

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

PROGRAM DZIAŁANIA  

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE NA ROK 2023 

Lp. Opis zadania Termin realizacji 

1. Przyjęcie kalendarza i programu działania na rok 2023. Grudzień 2022 

2. Włączenie się w prace nad zmianami regulaminu 

funkcjonowania Budżetu Obywatelskiego. 

I – II kwartał 2023 

3. Omówienie i analiza stanu zaawansowania pracy  

nad „dębem pamięci”. 

I – II kwartał 2023 

4. Udział Młodzieżowej Rady Miasta w uroczystościach z 

okazji Dnia Flagi Narodowej oraz obchodów Święta 

Konstytucji 3 Maja. 

 

II kwartał 2023 

5. Udział w uroczystościach w związku z obchodami 

Narodowego Święta Niepodległości. 

 

Listopad 2023 

6. Propagowanie akcji „Szlachetna paczka”. IV kwartał 2023 

7. Sporządzenie sprawozdania z działalności 

Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

Grudzień 2023 

8. Przygotowanie kalendarza i programu działania na rok 

2024. 

Grudzień 2023 

9. Opiniowanie spraw oraz projektów uchwał dotyczących 

młodzieży. 

 

Na bieżąco 

10. Konsultacje Młodzieżowej Rady Miasta z Radą Miasta 

Świnoujście 

Okresowo 

11. Informowanie uczniów o aktualnych postępach pracy 

radnych MRM. 

Okresowo 

12. Omówienie i analiza pomysłów uczniów z 

przeprowadzonych ankiet. 

Okresowo 

13. Prace nad Międzynarodowym Młodzieżowym Centrum 

Spotkań. 

Cały rok 

 


